
Norrænt 

vörunúme

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

391268 Celebra hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

005932 Diovan filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0072

005976 Diovan filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073

199584 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 V0011

370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 V0012

016946 Lanzo munndr.t 15 mg 56 stk A02BC03 V0007

016957 Lanzo munndr.t 15 mg 98 stk A02BC03 V0007

004845 Neurontin hylki 400 mg 100 stk N03AX12 V0251

005241 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/sk 360 skammtar R03AK07 V0356

395886 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 360 skammtar R03AK07 V0356

089304 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 100 stk R06AX13 R L

054376 Albunorm 20% irl 200 g/líter 100 ml B05AA01

159533 Aromasin töflur 25 mg 30 stk L02BG06

007534 Atacand töflur 16 mg 28 stk C09CA06

090159 Cardizem töflur 60 mg 100 stk C08DB01

005932 Diovan filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03

005976 Diovan filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03

025455 Diovan filmhtfl 320 mg 28 stk C09CA03

039575 Lamisil (D.A.C.) krem 10 mg/g 15 g D01AE15

016943 Lanzo munndr.t 30 mg 14 stk A02BC03

016957 Lanzo munndr.t 15 mg 98 stk A02BC03

016976 Lanzo munndr.t 30 mg 98 stk A02BC03

030754 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 770 l V03AN01

030765 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 11000 l V03AN01

032190 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 1 l V03AN01

032202 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 2 l V03AN01

032236 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 4 l V03AN01

032247 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 5 l V03AN01

032258 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 10 l V03AN01

032270 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 20 l V03AN01

032281 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 50 l V03AN01

032304 Lyfjasurefni Strandmøllen lyfjagas 100 % 50 l V03AN01

032122 Lyfjatviköfnunarefnisoxid Strandmöllen lyfjagas 100 % 4 l N01AX13

032145 Lyfjatviköfnunarefnisoxid Strandmöllen lyfjagas 100 % 10 l N01AX13

032179 Lyfjatviköfnunarefnisoxid Strandmöllen lyfjagas 100 % 50 l N01AX13

105278 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC05

007104 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02

007138 Nozinan töflur 25 mg 100 stk N05AA02

068043 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

088393 Primperan eþ-stíll 20 mg 6 stk A03FA01

076533 Trilafon filmhtfl 2 mg 100 stk N05AB03

054213 Act-Hib bóluefni 34 mcg/hg

l

0,5 ml J07AG01 16,5720 26,6419

112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk M05BA04 51,7771 2094,0000

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 28,4851

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 58,2362

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 17,7241

009900 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 54,4865 59,6628

009947 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 50,4982 55,4446

107138 Carvedilol Actavis filmhtfl 6,25 mg 100 stk C07AG02 8,0101 9,8403

135289 Carvedilol Actavis filmhtfl 12,5 mg 100 stk C07AG02 13,3851 16,5946

514427 Carvedilol Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk C07AG02 19,6981 24,4681

041490 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 15,7499

123954 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 14,5146
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178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 33,9704

414006 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 30 stk N06AB04 5,5588

560244 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 30 stk N06AB04 4,9411

009905 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 51,2850 54,4806

009942 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 58,9771 62,6518

394010 Escitalopram LYFIS filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 29,8289

487682 Escitalopram LYFIS filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 29,8289

512192 Escitalopram LYFIS filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB10 29,8289

580190 Escitalopram LYFIS filmhtfl 5 mg 100 stk N06AB10 17,4892

164829 Klomipramin Mylan töflur 10 mg 100 stk N06AA04 57,8001 68,1353

164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk N06AA04 53,3320 80,5433

475434 Kovar töflur 2 mg 100 stk B01AA03 930,0000 1100,0000

011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 46,4493

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 90,9556

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 146,3530

001437 Lazapix filmhtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 15,9081

004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 93,1050

046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 65,9519

046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 21,2817

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 120,1785 2248,0000

089304 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 100 stk R06AX13 10,2440 10,2441

016285 Lyrica hylki 150 mg 14 stk N03AX16 124,2209 127,8226

016294 Lyrica hylki 75 mg 56 stk N03AX16 312,6911 333,1486

016315 Lyrica hylki 150 mg 56 stk N03AX16 474,2040 505,0729

016318 Lyrica hylki 75 mg 14 stk N03AX16 81,9071 84,3957

016323 Lyrica hylki 300 mg 56 stk N03AX16 688,8823 739,0288

016395 Lyrica hylki 25 mg 56 stk N03AX16 122,2365 132,2569

050605 Lyrica hylki 225 mg 14 stk N03AX16 156,0898 148,7408

050614 Lyrica hylki 225 mg 56 stk N03AX16 611,4369 631,5942

105315 Microgynon (D.A.C.) töflur 63 stk G03AA07 68,4615

023409 Oraqix thhlaup 5 % 1,7 g N01BB20 116,1447 123,6085

521966 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 1 mg 90 stk A10BX02 19,0262

580227 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 18,3511

581806 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 2 mg 90 stk A10BX02 21,1743

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 20,0994

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 30,4841

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 20,0994

108802 Zalasta (LYFIS) töflur 10 mg 56 stk N05AH03 86,7634

418950 Zalasta (LYFIS) munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 148,7553

459104 Zalasta (LYFIS) töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 15,6656

474431 Zalasta (LYFIS) munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 90,9500

511245 Zalasta (LYFIS) munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03 229,3373

533302 Zalasta (LYFIS) töflur 15 mg 28 stk N05AH03 91,0567

535844 Zalasta (LYFIS) töflur 5 mg 28 stk N05AH03 20,4858

543743 Zalasta (LYFIS) munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 46,4452

551183 Zalasta (LYFIS) töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03 71,0978

054213 Act-Hib bóluefni 34 mcg/hg

l

0,5 ml J07AG01 2653 4265

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 3281

020417 Adartrel filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 3980

050306 Alfuzosin hydrochlorid ratiopharm forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 4461

056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1075

040735 Azithromycin Actavis filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 1636

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10 5553

009900 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 8723 9552

009947 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 8084 8876

107138 Carvedilol Actavis filmhtfl 6,25 mg 100 stk C07AG02 1282 1575

135289 Carvedilol Actavis filmhtfl 12,5 mg 100 stk C07AG02 2143 2657

514427 Carvedilol Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk C07AG02 3154 3917

009905 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 8210 8722
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009942 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 9442 10030

125054 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 471

497297 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 321

497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 684

097498 Efexor Depot forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 596

487692 Enbrel sts 10 mg 4 hgl L04AB01 36720

540970 Equest Pramox vet hlaup 11,8 g QP54AB52 2667

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 882

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 844

060114 Fentanyl ratiopharm forðapl 25 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 2597

060123 Fentanyl ratiopharm forðapl 50 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 4537

060132 Fentanyl ratiopharm forðapl 75 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 5882

060141 Fentanyl ratiopharm forðapl 100 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 6858

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 2136

050010 Finasterid LYFIS filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 2755

072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 768

015442 Imigran Radis filmhtfl 100 mg 6 stk N02CC01 1050

015443 Imigran Radis filmhtfl 50 mg 12 stk N02CC01 1420

164829 Klomipramin Mylan töflur 10 mg 100 stk N06AA04 1081 1274

164840 Klomipramin Mylan töflur 25 mg 100 stk N06AA04 1536

475434 Kovar töflur 2 mg 100 stk B01AA03 930 1100

018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk N03AX09 600

028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk N03AX09 2750

028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09 6350

399519 Lamictal dreifit. 50 mg 56 stk N03AX09 1200

046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 5075

016285 Lyrica hylki 150 mg 14 stk N03AX16 2667 2745

016294 Lyrica hylki 75 mg 56 stk N03AX16 6714 7153

016315 Lyrica hylki 150 mg 56 stk N03AX16 10182 10845

016318 Lyrica hylki 75 mg 14 stk N03AX16 1759 1812

016323 Lyrica hylki 300 mg 56 stk N03AX16 14791 15868

016395 Lyrica hylki 25 mg 56 stk N03AX16 2625 2840

050605 Lyrica hylki 225 mg 14 stk N03AX16 3352 3194

050614 Lyrica hylki 225 mg 56 stk N03AX16 13129 13561

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 429

031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L01BA01 3174

068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L01BA01 4371

138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L01BA01 3361

168618 Metoject stl 50 mg/ml 0,15 ml L01BA01 2893

168629 Metoject stl 50 mg/ml 0,2 ml L01BA01 3147

168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L01BA01 3216

168651 Metoject stl 50 mg/ml 0,4 ml L01BA01 3497

168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L01BA01 3715

457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L01BA01 3601

465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L01BA01 4640

025986 Montelukast Portfarma filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03 7109

008959 Naso-ratiopharm nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07

009270 Naso-ratiopharm nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

007161 Nozinan töflur 100 mg 100 stk N05AA02 5314 5475

066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2100

533779 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01

525076 Omeprazol Pensa (Lyfjaver) sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2350

023409 Oraqix thhlaup 5 % 1,7 g N01BB20 18594 19789

028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 1196

103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1488

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 3580

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 1370

025458 Repaglinide Portfarma töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 1464

025469 Repaglinide Portfarma töflur 1 mg 90 stk A10BX02 1559

025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 1740
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445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 8917

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 15582

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 30522

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 32370

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 9532

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 16845

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 11026

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 7258

049561 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA01 790

049579 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 950

099863 Sutent hylki 12,5 mg 28 stk L01XE04 191414

180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA02 2017

091493 Trajenta filmhtfl 5 mg 30 stk A10BH05 6809

518897 Trajenta filmhtfl 5 mg 90 stk A10BH05 19900

121302 Treo freyðit 60 stk N02BA51

482457 Treo freyðit 20 stk N02BA51

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 1355

491313 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02 43437

495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA01 4522

093736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk L02AE03 63300

041704 Improvac stl 300 mcg 20 ml QG03XA91 QI09AX00 QG03XA91

074617 Fel-O-Vax PCT vet. bóluefni 1 ml QI06AA04 Scan Vet Animal 

Health AS

Pfizer Oy 

Animal 072770 Humira stl 40 mg/pen

na

0,8 ml L04AB04 Abbott AbbVie Ltd.

171991 Magnevist stl 469 mg/ml 15 ml V08CA01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer 

Pharma AG172049 Magnevist stl 469 mg/ml 10 ml V08CA01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer 

Pharma AG172411 Magnevist stl 469 mg/ml 20 ml V08CA01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer 

Pharma AG395954 Magnevist stl 469 mg/ml 30 ml V08CA01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer 

Pharma AG005538 Microgyn töflur 63 stk G03AA07 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer 

Pharma AG036290 Norvir filmhtfl 100 mg 30 stk J05AE03 Abbott Laboratories 

A/S

AbbVie Ltd.

083592 Norvir mixtúra 80 mg/ml 90 ml J05AE03 Abbott Laboratories 

A/S

AbbVie Ltd.

549113 Synagis sts 50 mg/hgl 1 hgl J06BB16 Abbott Laboratories 

Ltd

AbbVie Ltd.

549170 Synagis sts 100 mg/hgl 1 hgl J06BB16 Abbott Laboratories 

Ltd

AbbVie Ltd.

148363 Toctino hylki 10 mg 30 stk D11AH04 Basilea Medical Ltd. Stiefel 

Laboratories 148374 Toctino hylki 30 mg 30 stk D11AH04 Basilea Medical Ltd. Stiefel 

Laboratories 196121 Triquilar töflur 80 mcg 63 stk G03AB03 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer 

Pharma AG132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 0 B

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 0 B

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 0 B

004352 Vfend irs 200 mg 1 hgl J02AC03 Pfizer ApS Pfizer 

Limited009278 Vfend töflur 50 mg 30 stk J02AC03 Pfizer ApS Pfizer 

Limited009609 Vfend töflur 200 mg 30 stk J02AC03 Pfizer ApS Pfizer 

Limited016382 Vfend mixtúra 40 mg/ml 70 ml J02AC03 Pfizer ApS Pfizer 

Limited

464370 Buronil töflur 25 mg 100 stk N05AD03 Swedish Orphan 

Biovitrum A/S

Vistor hf

074617 Fel-O-Vax PCT vet. bóluefni 1 ml QI06AA04 Vistor hf Icepharma 

hf148363 Toctino hylki 10 mg 30 stk D11AH04 Icepharma hf GlaxoSmithK

line ehf148374 Toctino hylki 30 mg 30 stk D11AH04 Icepharma hf GlaxoSmithK

line ehf

112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk M05BA04 XEU IKR

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 XEU IKR

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 XEU IKR

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 XEU IKR

041490 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 XEU IKR

123954 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 XEU IKR

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 XEU IKR

414006 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 30 stk N06AB04 XEU IKR

560244 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 30 stk N06AB04 XEU IKR

394010 Escitalopram LYFIS filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 XEU IKR
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487682 Escitalopram LYFIS filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 XEU IKR

512192 Escitalopram LYFIS filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB10 XEU IKR

580190 Escitalopram LYFIS filmhtfl 5 mg 100 stk N06AB10 XEU IKR

011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

001437 Lazapix filmhtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 XEU IKR

046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 SEK IKR

105315 Microgynon (D.A.C.) töflur 63 stk G03AA07 SEK DKK

136964 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 5 ml L01CD01 SEK XEU

136975 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 16,7 ml L01CD01 SEK XEU

136987 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 25 ml L01CD01 SEK XEU

136998 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 50 ml L01CD01 SEK XEU

137809 Pamidronatdinatrium Hospira irþ 3 mg/ml 5 ml M05BA03 SEK XEU

137842 Pamidronatdinatrium Hospira irþ 9 mg/ml 10 ml M05BA03 SEK XEU

521966 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 1 mg 90 stk A10BX02 XEU IKR

580227 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 XEU IKR

581806 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 2 mg 90 stk A10BX02 XEU IKR

148917 Tomudex irs 2 mg/hgl 1 hgl L01BA03 SEK XEU

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 XEU IKR

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 XEU IKR

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 XEU IKR

138073 Vancomycin Hospira irs 1 g/hgl 1 g J01XA01 DKK XEU

148741 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 1 ml L01CA02 SEK XEU

148752 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 2 ml L01CA02 SEK XEU

108802 Zalasta (LYFIS) töflur 10 mg 56 stk N05AH03 XEU IKR

418950 Zalasta (LYFIS) munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

459104 Zalasta (LYFIS) töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

474431 Zalasta (LYFIS) munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

511245 Zalasta (LYFIS) munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

533302 Zalasta (LYFIS) töflur 15 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

535844 Zalasta (LYFIS) töflur 5 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

543743 Zalasta (LYFIS) munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

551183 Zalasta (LYFIS) töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03 XEU IKR

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 Nov 30 2012 

12:00AM199584 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 Nov 30 2012 

12:00AM370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 Nov 30 2012 

12:00AM079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 Nov 30 2012 

12:00AM004845 Neurontin hylki 400 mg 100 stk N03AX12 Nov 30 2012 

12:00AM005241 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/sk 360 skammtar R03AK07 Nov 30 2012 

12:00AM

391268 Celebra hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

016946 Lanzo munndr.t 15 mg 56 stk A02BC03 V0007

016957 Lanzo munndr.t 15 mg 98 stk A02BC03 V0007

024056 Durogesic forðapl 12 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0222

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0222

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

Fellt út v/birgðaskorts

Hættur viðmiðunarverðflokkur

Nýr viðmiðunarverðflokkur
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Norrænt 

vörunúme

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

050306 Alfuzosin hydrochlorid ratiopharm forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01

040735 Azithromycin Actavis filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10

097498 Efexor Depot forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16

487692 Enbrel sts 10 mg 4 hgl L04AB01

540970 Equest Pramox vet hlaup 11,8 g QP54AB52

060114 Fentanyl ratiopharm forðapl 25 mcg/kls

t

5 stk N02AB03

060123 Fentanyl ratiopharm forðapl 50 mcg/kls

t

5 stk N02AB03

060132 Fentanyl ratiopharm forðapl 75 mcg/kls

t

5 stk N02AB03

060141 Fentanyl ratiopharm forðapl 100 mcg/kls

t

5 stk N02AB03

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/kls

t

5 stk N02AB03

050010 Finasterid LYFIS filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01

031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L01BA01

068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L01BA01

138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L01BA01

168618 Metoject stl 50 mg/ml 0,15 ml L01BA01

168629 Metoject stl 50 mg/ml 0,2 ml L01BA01

168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L01BA01

168651 Metoject stl 50 mg/ml 0,4 ml L01BA01

168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L01BA01

457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L01BA01

465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L01BA01

008959 Naso-ratiopharm nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07

009270 Naso-ratiopharm nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01

533779 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02

445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07

099863 Sutent hylki 12,5 mg 28 stk L01XE04

180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA02

091493 Trajenta filmhtfl 5 mg 30 stk A10BH05

518897 Trajenta filmhtfl 5 mg 90 stk A10BH05

121302 Treo freyðit 60 stk N02BA51

482457 Treo freyðit 20 stk N02BA51

491313 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02

050306 Alfuzosin hydrochlorid ratiopharm forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 050306

040735 Azithromycin Actavis filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 040735

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10 516219

097498 Efexor Depot forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 097498

487692 Enbrel sts 10 mg 4 hgl L04AB01 487692

540970 Equest Pramox vet hlaup 11,8 g QP54AB52 540970

060114 Fentanyl ratiopharm forðapl 25 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 060114

060123 Fentanyl ratiopharm forðapl 50 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 060123

060132 Fentanyl ratiopharm forðapl 75 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 060132

060141 Fentanyl ratiopharm forðapl 100 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 060141

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 103806

050010 Finasterid LYFIS filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 050010

031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L01BA01 031201

068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L01BA01 068811

138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L01BA01 138318

Nýskráð lyf

Nýskráð norrænt vörunúmer
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Norrænt 

vörunúme

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

168618 Metoject stl 50 mg/ml 0,15 ml L01BA01 168618

168629 Metoject stl 50 mg/ml 0,2 ml L01BA01 168629

168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L01BA01 168640

168651 Metoject stl 50 mg/ml 0,4 ml L01BA01 168651

168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L01BA01 168662

457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L01BA01 457692

465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L01BA01 465333

008959 Naso-ratiopharm nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07 008959

009270 Naso-ratiopharm nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07 009270

066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 066593

533779 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01 533779

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 576714

445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 445479

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 497983

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 504014

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 094757

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 379796

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 382162

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 173284

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 191079

099863 Sutent hylki 12,5 mg 28 stk L01XE04 099863

180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA02 180500

091493 Trajenta filmhtfl 5 mg 30 stk A10BH05 091493

518897 Trajenta filmhtfl 5 mg 90 stk A10BH05 518897

121302 Treo freyðit 60 stk N02BA51 121302

482457 Treo freyðit 20 stk N02BA51 482457

491313 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02 491313

050306 Alfuzosin hydrochlorid ratiopharm forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 V0550

040735 Azithromycin Actavis filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 V0174

024056 Durogesic forðapl 12 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0222

097498 Efexor Depot forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 V0333

060114 Fentanyl ratiopharm forðapl 25 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0219

060123 Fentanyl ratiopharm forðapl 50 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0220

060132 Fentanyl ratiopharm forðapl 75 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0221

060141 Fentanyl ratiopharm forðapl 100 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0223

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/kls

t

5 stk N02AB03 V0222

050010 Finasterid LYFIS filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 V0445

066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 V0006

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 V0118

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 V0117

180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA02 V0148

438225 Fampyra forðatfl 10 mg 28 stk N07XX07 1 0

536840 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 1 0

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

Sjúkrahúslyf
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